
医療・介護・福祉施設マップ（立川地域）

Ｒ7.5 作成庄内町保健福祉課高齢者支援係
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みしまや薬局
アイン薬局庄内狩川店

庄内町清川字腹巻野 45-1
庄内町狩川字楯下 35-5

庄内町狩川字楯下 114-1

庄内町清川字花崎 37
庄内町狩川字楯下 34

☎57-2030
☎56-2074

☎56-2336

☎57-2009
☎25-3820

医療法人徳洲会介護老人保健施設あかね
医療法人徳洲会
介護老人保健施設あかね介護センター
グループホームやまゆり
山水園指定居宅介護支援事業所
山水園指定短期入所生活介護事業所
山水園指定通所介護事業所
グループホームやまゆりデイサービス
特別養護老人ホーム山水園

庄内町添津字家の下 97
庄内町狩川字小縄 3-3
庄内町狩川字笠山 433-3
庄内町狩川字笠山 433-3
庄内町狩川字笠山 433-3
庄内町狩川字小縄 3-3
庄内町狩川字笠山 433-3

☎51-2415
☎51-2580
☎56-3524
☎56-3522
☎25-0087
☎51-2580
☎56-3522

山水園指定障害者短期入所事業所 庄内町狩川字笠山 433-3 ☎56-3522
相談支援事業所ここから 庄内町狩川字大釜 22

立川複合拠点施設オフィス 4
☎080-4518-7211

なし

庄内町地域包括支援センター 立川サブセンター 庄内町狩川字大釜 22 ☎51-2505

庄内町添津字家の下 97 ☎51-1100


